

Q-CLEAN ApS

Bondesvænget 8
4220 Korsør

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2016

Søren Rahn Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Q-CLEAN ApS
Bondesvænget 8
4220 Korsør

Telefonnummer: 28306062

e-mailadresse: sn@q-clean.dk

CVR-nr: 34350590

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vinduespuddservirksomhed for private, såvel som for erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på DKK 26.202 før skat, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 656.020 | 703.666 |
| Eksterne omkostninger | | -172.390 | -178.186 |
| Bruttoresultat | | 483.630 | 525.480 |
| Personaleomkostninger | | -408.902 | -500.371 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.765 | -28.765 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 45.963 | -3.656 |
| Andre finansielle indtægter | | 35 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -12.500 | -489 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.296 | -10.200 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.202 | -14.345 |
| Skat af årets resultat | | -3.857 | 0 |
| Årets resultat | | 22.345 | -14.345 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 22.345 | -14.345 |
| I alt | | 22.345 | -14.345 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 86.297 | 115.062 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 86.297 | 115.062 |
| Anlægsaktiver i alt | | 86.297 | 115.062 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 47.848 | 71.040 |
| Tilgodehavender i alt | | 47.848 | 71.040 |
| Likvide beholdninger | | 78.789 | 46.416 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 126.637 | 117.456 |
| Aktiver i alt | | 212.934 | 232.518 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 47.032 | 24.687 |
| Egenkapital i alt | | 127.032 | 104.687 |
| Gæld til banker | | 0 | 7.094 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 7.094 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.645 | 9.788 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 72.257 | 110.949 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 85.902 | 120.737 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 85.902 | 127.831 |
| Passiver i alt | | 212.934 | 232.518 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser til leasing af 1 varevogn. Leasingaftale udløber 2018.